”SZPITAL POWIATOWY WE WRZESNI”
SPOLKA Z 0.0. w restrukturyzacji

| zarzadzania
| 180 9001:2015

% ® H
y e . TUVRheinland
62-300 Wrzesnia, ul. Slowackiego 2 e o
¥/ 1D 9105047698
0 Wrzesnia, dnia 9 listopada 2021 roku

znak: DOP.070.56/2021

WPLYNELD 15. 11, 201

Pan

Jakub Niezborala
Kancelaria LEGA ARTIS
ul. Przasnyska 6A lo. 336A
01-759 Warszawa

Odpowiadajac na Wniosek o udostepnienie informacji publicznej z dnia 21 pazdziernika 2021
roku (data wplywu do Szpitala 27 pazdziernika 2021 roku) w przedmiocie poddawania pacjentow
przyjmowanych do Szpitala testom na obecno$¢ wirusa SARS-CoV-2, Zarzad ,,Szpitala Powiatowego
we Wrzesni” Sp. z 0.0. w restrukturyzacji, wyjasnia co nastgpuje.

1. Przyjecie do Szpitala pacjenta niezaszczepionego nie jest warunkowane wykonaniem przez tego
pacjenta testu PCR, antygenowego na obecnos¢ wirusa SARS-CoV-2.

1.1. Nie dotyczy.

2. Uzyskanie $wiadczenia zdrowotnych przez pacjenta niezaszczepionego, w naghych przypadkach,
na SOR/Izbie Przyjeé¢/ Opiece Calodobowej/ Pomocy Doraznej/ Nocnej Pomocy nie jest
warunkowane wykonaniem testu przeciwko Covid-19.

2.1 Nie dotyczy.

3. W Sgzpitalu zagwarantowane jest prawo do odwiedzin pacjentéw. Od osoby odwiedzajgcej

wymaga sie zachowania zwyktych zasad stuzacych ograniczeniu rozprzestrzeniania si¢ wirusa

( dezynfekcja rgk, maseczka).

..Szpital Powiatowy we Wrzesni” Sp. z 0. o. ul. Stowackiego 2, 62-300 Wrzesnia
zarejestrowana w Sadzie Rejonowym Poznan — Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydzial Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sadowego KRS 0000290122, NIP 789-16-92-746, REGON 300706140
Wysokos¢ kapitalu zaktadowego: 36.650.000,00 zi
centrala: +48 61 437 05 00 sekretariat: +48 61 437 05 90 fax: +48 61 437 97 30
www.szpitalwrzesnia.home.pl; e-mail: sekretariat@szpitalwrzesnia.home.pl;




Samodzielny Publiczny

Zespét Opieki Zdrowotnej
SPZOZ w Koécianie
ISO 9001:2015
SPZ0Z.DM.032.11.1.2021 Koécian, dnia 4 listopada 2021 roku

WPLYNELOD 15 11 101 Kancelaria LEGA ARTIS
Jakub Niezborata
ul. Przasnyska 6A lok 336A Ill pietro
01-756 Warszawa-Zoliborz

W nawigzaniu do pismo z dnia 21 pazdziernika 2021 roku Samodzielny Publiczny Zespot
Opieki Zdrowotnej w Koscianie przesyta nastgpujace odpowiedzi dotyczgce udzielania $wiadczen
pacjentom niezaszczepionym w naszym Szpitalu:

1. Warunkiem przyjecia do Szpitala pacjenta niezaszczepionego nie jest poddanie go
badaniu testem: PCR, antygenowym lub kasetkowym na obecnos¢ wirusa SARS-CoV-2.

2. Warunkiem uzyskania $wiadczenia zdrowotnego w nagtych przypadkach na Sorze, Nocnej
i Swiatecznej Opiece Zdrowotnej pacjentowi niezaszczepionemu nie jest wykonanie testu

w kierunku COVID-19.

Z powazaniem

y Ao i
W Waiciech Macdkowlak
i Wojciech A

Samodzielny Publiczny Zespét Opieki Zdrowotnej
64-000 Koscian, ul. Szpitalna 7

tel. (65) 512-08-55, fax (65) 512-07-07

e-mail: sekretariat@szpital koscian.pl
www.szpital.koscian.pl

Krajowy Rejestr Sagdowy nr 0000039047 SESR Al
samodzielny publiczny zaklad opieki zdrowotnej
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SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKtAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
NIP: 667-15-34-335

W StUPCY REGON: 000306621

ul. Traugutta 7, 62-400 Siupca KRS: 0000033422
www.szpital.slupca.pl

Stupca, dnia 05.11.2021 rok

SPZOZ/MET.ORG/051-1P/2/2021

Szanowny Pan Jakub Niezboraié/Pf*-YNE;'—O 10.11. 201
Kancelaria LEGA ARTIS '
ul. Przasnyska 6A, 01-756 Warszawa - Zoliborz

Dotyczy: wniosku o udzielenie informacji publicznej z dnia 21 pazdziernika 2021 roku

Zgodnie z obowigzujacymi przepisami ustawy o dostgpie do informacji publicznej z dnia
06 wrzesnia 2001 roku ( Dz.U.2020.2176 t.j ) Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
w Stupey informuje, Zze pacjenci niezaszczepieni, zglaszajacy si¢ do Szpitala/ 1zby Przyje¢ celem
uzyskania $wiadczenia zdrowotnego w sytuacjach naglych lub celem przyjecia do szpitala maja
wykonywane testy na obecnos¢ wirusa SarS-CoV-2. Jednakze, wykonanie testu, nie jest, jak okreslono
w pytaniu 1 i 2 — warunkiem udzielenia $wiadczenia. Pacjent ma prawo do nie wyrazenia zgody na
wykonanie w/w testu, wowczas majac na wzgledzie dobro przebywajacych w placowce pacjentow
oraz zatrudnionego personelu, Szpital zmuszony jest do zastosowania wobec pacjenta podwyzszonego
rezimu sanitarnego oraz izolacji od innych chorych.

W odniesieniu do pytania nr 3, informujemy, ze pacjentéw przebywajacych w oddziatach
szpitalnych oraz w zakladzie opiekunczo leczniczym moga odwiedzac osoby:
- zaszczepione przeciwko COVID-19,
-niezaszczepione przeciwko COVID-19, ktére posiadaja negatywny wynik testu na obecnos¢ wirusa
SarS-CoV-2 ( test wykonany nie wczesniej niz 48 godzin przed dniem odwiedzin ),
- niezaszczepione przeciwko COVID-19,  ktore przebyly zakazenie wirusem SARS-CoV-2
(w okresie pot roku od zachorowania na COVID).

Powyzsze ograniczenia nie obowiazuja w przypadku tzw. wizyt ,,pozegnalnych”™ u chorych

w stanie agonalnym.

Niezaleznie od w/w ograniczen, odwiedziny mozliwe sa przy zachowaniu wymaganego

rezimu sanitarnego.

Sporzadzit: A. Pachuta - Piegs
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Opole, 03.11.2021 r.
Kancelaria LEGA ARTIS

J- (1551 | il ,1 Jakub Niezborata

ul. Przasnyska 6A
336A WPLYNELO 10, 11. 202

01-756 WARSZAWA- Zoliborz

W odpowiedzi na pismo doreczone 26.10.2021 r., ktorym zwrdcono sie do tut. Szpitala - na
podstawie przepisu art. 2 ust. 1i 2 ustawy z 6 wrzeénia 2001 r. o dostepie do informacji publicznej
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 2176 ze zm.) - o udzielenie formacji dotyczacej uzalezniania przyjecia
do szpitala Pacjentow niezaszczepionych lub udzielania takim Pacjentom $wiadczen zdrowotnych
w nagtych przypadkach, od obowigzku poddania badaniu testem PCR, antygenowym lub kasetkowym
na obecnoé¢ wirusa SarS-Cov-2, uprzejmie informuje, ze w powyzszych kwestiach tut. Szpital stosuje
sie do przepiséw powszechnie obowigzujgcego prawa.

Odnoszac sie do poszczegdlnych pytai wyjasniam, co nastepuje:
Ad. 1.

Szpital przyjmuje kazdego Pacjenta zgodnie z obowigzujgcymi procedurami wynikajgcymi z przepisow
prawa powszechnie obowigzujacego, w tym z uwzglednieniem przepiséw art. 5 ustawy o prawach
pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta (t.j. Dz. U. 2 2020 r. poz. 849 ze zm.) oraz przepisu art. 11 ust. 1
ustawy o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakazen i chorob zakaznych u ludzi (t.j. Dz. U. z 2020 r.
poz. 1845 ze zm.). Dotychczas w tut. Szpitalu nie byto przypadku odmowy przyjecia jakiegokolwiek
Pacjenta z uwagi na niepoddanie sig badaniu testem PCR, antygenowym lub kasetkowym
na obecno$¢ wirusa SarS-CoV-2.

Ad. 2.

Szpital udziela $wiadczen zdrowotnych zgodnie z obowigzujgcymi procedurami wynikajgcymi
z przepiséw prawa powszechnie obowigzujacego. W nagich przypadkach przyjmowany jest kazdy
Pacjent, ktéry potrzebuje uzyskania $wiadczenia zdrowotnego.

Wyrazam nadzieje, ze powyzsze odpowiedzi wyczerpujg przedstawiane przez Pana
zagadnienia. Tut. Szpital pozostaje do dyspozycji w przypadku potrzeby uzyskania dalszych informacji,
do udzielenia ktérych jest prawnie umocowany. Jednoczeénie dziekuje za zwrdcenie uwagi
na potencjalne zagrozenia wynikajace z ewentualnego naduzycia prawa lub innych uchybien.

Z powazaniem




gl SZPITAL -/
4 ¢ : $ OSTROW WIELKOPOLSKI
DN 015. 51 o2/

Ostrow Wielkopolski dnia 27pazdziernika 2021r

WPLYNELO 08 11. 20
Kancelaria LEGA ARTIS

Jakub Niezborala
ul. Przasnyska 6A lok. 336A
01 -171 Warszawa

Dotyczy: wniosku o udzielenie informacji publiczne;j ,

Niniejszym w odpowiedzi na Panstwa wniosek o udzielenie informacji publicznej z dnia 21
pazdziernika 2021r — wptyw do ZZOZ w Ostrowie Wielkopolskim dnia 27 pazdziernika 2021r
uprzejmie wyjasniam:

1. ZZOZ w Ostrowie Wielkopolskim nie warunkuje przyjecia do Szpitala pacjenta
niezaszczepionego od jego zgody na poddanie si¢ testom na obecnos$¢ wirusa Sars-CoV
-2, jednakze wykonanie takich testow jest zalecane ;

2. ZZOZ w Ostrowie Wielkopolskim nie uzaleznia udzielenia $wiadczen zdrowotnych
pacjentom niezaszczepionym bedacym w stanach naglych od poddania si¢ przez nich
testom na obecno$¢ wirusa Sars-CoV -2,

Podkreslenie w tym miejscu wymaga, ze zgodnie z trescig przepisow art. 35.ust. 1 ustawy z
dnia 5 grudnia 2008r o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakazen i choréb zakaznych u ludzi ( dz.U.
2021poz.1773 ) w przypadku podejrzenia lub rozpoznania zachorowania na chorobeg szczegélnie
niebezpieczng i wysoce zakazng lekarz przyjmujacy do szpitala, kierujgc si¢ wlasng oceng stopnia
zagrozenia dla zdrowia publicznego, poddaje osobg podejrzang o zachorowanie, chorg na chorobg
szczegblnie niebezpieczng i wysoce zakazng lub osobg narazong na zakazenie m.in.  badaniom,
réwniez w przypadku gdy brak jest stosownej decyzji, Powiatowego Inspektora Sanitarnego , a osoba
podejrzana o zachorowanie, chora lub narazona na zakazenie nie wyraza zgody na wykonanie
badania. Zgodnie z trescig art. 6 ww. ustawy obowigzkowym badaniom sanitarno-epidemiologicznym,
podlegajg m.in. podejrzani o zakazenie lub chorobg zakazna.

3. Ze wzgledu na obowigzujgcy stan epidemii wirusa Sars-CoV - 2 w ZZOZ w Ostrowie
Wielkopolskim ograniczone zostato prawo do odwiedzin pacjentéw do przypadkow szczegolnie
uzasadnionych. Decyzja w tym przedmiocie nalezy kazdorazowo do kierownikow oddzialow
szpitalnych.

Z powazaniem
) YREKTOR

LR C )Q_ﬁ__
’,] (|

B Y 4
priuss £

Zespot Zaktadow Opieki Zdrowotnej

63-400 Ostréw Wielkopolski; ul. Limanowskiego 20-22
tel.: 62 595 11 00; fax: 62 736 29 09

e-mail: szpital@szpital.osw.pl

www.szpital.osw.pl



Wojew6dzki Szpital Specjalistyczny
w Olsztynie
ul. Zomierska 18, 10-561 Olsztyn
telffax 089 533 78 82 ‘
NIP 739-29-55-794, Regon 000293975 Olsztyn, dnia 03.11.21 r.

Jakub Niezborala
ul: Przasnyska 6A/336A
01-756 Warszawa

WPLYNELO 08 11. 201

Odpowiadajgc na wniosek o udzielenie informacji publicznej, wskazujg:

1. Wykonanie badah diagnostycznych na obecnos¢ wirusa Sars-CoV-2 nie jest
warunkiem przyjecia pacjenta niezaszezepionego do Wojewddzkiego Szpitala
Specjalistycznego w Olsztynie.

2. Wykonanie badan diagnostycznych na obecno$¢ wirusa Sars-CoV-2 nie jest
warunkiem uzyskania §wiadczenia zdrowotnego w przypadkach naglych na SOR/Izbie
Przyje¢ Wojewodzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie.

W przypadku podejrzenia zakazenia pacjenta, lekarz podejmuje decyzj¢ o skierowaniu na
badanie diagnostyczne. Badania przesiewowe majg na celu wdrozenie odpowiednich dziatan
zapobiegajgcych szerzeniu si¢ zakazen ichordb zakaznych — w szczegdlnosci organizacji
pobytu pacjenta adekwatnie do stanu jego zdrowia zzapewnieniem warunkow izolacji
pacjentéw z zakazeniem lub choroba zakaZng oraz pacjentow szczegélnie podatnych na
zakazenia szpitalne. Podstawe prawna stanowi art. 11 iart. 14 ust. 1 pkt 3 b) ustawy z dnia
5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakazen i chorob zakaznych u ludzi, tekst
jednolity: Dz. U, z 2020 r., poz. 1845 z pozn. zm.




SPOLKA SAMORZADU

o SZPITAL WOJEWODZKI , .
i Wojewbdztwa Opolskiego

N’ w Opolu sp. z 0.0.

SZPITAL WOJEWODZKI

w OPOLU SP. Z 0.0. e
45-372 Opole, ul. Kosnego 53 Op01e, ! l{

Tel. 77/44 33 100, fax 77/44 33 110

NIP 754-31-06-04 b WP“-YNEL
R‘E;ON 5314?350145?1 008 1, 20
.07 4% ‘po////,;z,o:u
Pan
Jakub Niezborala
Kancelaria LEGA ARTIS

ul. Przasnyska 6A lok.336A
01-756 Warszawa

Odpowiedz

na pytania zawarte we wniosku z 14 pazdziernika 2021 r.
o udostepnienie informacji publicznej

1. odpowiedz na pytanie 1: Nie.

2. odpowiedz na pytanie 2: Nie.

Z upopainienia Prezesa Zarzadu
y!re ctor #S. Lecznicfwa

lek. Julian Pakosz



SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ T N

W KEPNIE : Doum
SZPITAL wKepnie

IS0 9001:2015

Kepno, 29 pazdziernika 2021 .

SPZOZ/DM-121/2021
WPLYNELO 08 11. 20U

Szanowny Pan

Jakub Niezborala

Kancelaria Lega Artis

ul. Przasnyska 6A lok. 336A III pi¢tro
01-756 Warszawa - Zoliborz

Dzialajac w imieniu Samodzielnego Publicznego Zakltadu Opieki Zdrowotnej w Kepnie,
w odpowiedzi na wniosek o udzielenie informacji publicznej z dnia 21 pazdziernika 2021 r.

wskazuje¢ jak nizej:

Ad. 1.
Przyjecie pacjenta niezaszczepionego do Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotne]
w Kepnie, dalej Szpital nie jest warunkowane poddaniem go badaniu testem PCR, antygenowym

lub kasetkowym na obecno$¢ wirusa SarS-Co-V-2.

Ad. 2.
Uzyskanie $wiadczenia zdrowotnego przez pacjenta niezaszczepionego w. naghych przypadkach na
SOR/Izbie Przyjeé/Opiece Calodobowej/Pomocy Doraznej/Nocnej Pomocy nie jest warunkowane

wykonaniem testu w kierunku COVID-19.

Ad. 3.
W Samodzielnym Publicznym Zakladzie Opieki Zdrowotnej w Kepnie zagwarantowane jest

obecnie prawo odwiedzin pacjentéw przy zachowaniu rezimu sanitarnego.

7 powazaniem
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SZPITAL MRAGOWSKI
im. Michaka Kajki Spotka z o.o.

CERTYFIKAT 2017/34

, Mragowo, dnia 02.11.2021 r.
N\ V) gg\{\ ")J\ | Pan Jakub Niezborala

Kancelaria LEGA ARTIS

_ ul. Przasnyska 6A lok. 336A III Pigtro
WPLYNELO 08 11. 201
01-756 Warszawa

W odpowiedzi na wniosek o udzielenie informacji publicznej z dnia 14.10.2021 r., za
posrednictwem ktérego zwrocono sig o udzielenie na nast¢pujace zapytania:

1) Czy warunkiem przyjecia do szpitala pacjenta niezaszczepionego jest poddanie go badaniu
testem: PCR, antygenowym lub kasetkowym na obecno$¢ wirusa SarS-CoV-2?

2) W przypadku, gdy taki obowiazek w Panstwa szpitalu istnieje prosz¢ o wskazanie podstawy
prawnej wykonywania takich zabiegow.

3) Czy warunkiem uzyskania $wiadczenia zdrowotnego w naglych przypadkach na SOR/Izbie
Przyje¢/Opiece Catodobowej/Pomocy Doraznej/Nocnej Pomocy pacjenta niezaszczepionego jest
wykonanie testu w kierunku COVID-19?

4) W przypadku, gdy taki obowiazek w Panstwa szpitalu istnieje prosz¢ o wskazanie podstawy
prawnej wykonywania takich zabiegow.

prosze przyjac¢ ponizsze wyjasnienia.

Ad. 1

Nie, taki obowiazek nie jest warunkiem przyjecia do Szpitala Mragowskiego im. M. Kajki Sp. z 0.0. w
Mragowie pacjenta niezaszczepionego.

Ad. 3

Nie, taki obowiazek nie jest warunkiem uzyskania $wiadczenia zdrowotnego w nagtych przypadkach
na SOR/Izbie Przyje¢/Opiece Catodobowej/Pomocy Doraznej/Nocnej Pomocy — Szpitala
Mragowskiego im. M. Kajki Sp. z 0.0. w Mragowie przez pacjenta niezaszczepionego

Ad.2i4

Wskazuje, iz zapytanie o informacje¢ publiczng winno dotyczy¢ co do zasady sfery faktow, nie zas
przepisow prawa, podstaw prawnych czy wykladni przepisow. Tym samym w doktrynie i
orzecznictwie utrwalil sie poglad, iz zadanie wskazania podstawy prawnej dziatan danej instytucji czy
organu co do zasady nie miesci si¢ w zakresie pojeciowym informacji publicznej okreslonym w art. 1
ust. 1 ustawy z dnia 06.09.2001 r. o dostepie do informacji publicznej (vide: wyrok Wojewodzkiego
Sadu Administracyjnego w Krakowie z dnia 04.09.2017 r., sygn. akt: 11 SAB/Kr 126/17, wyrok
Wojewodzkiego Sadu Administracyjnego w Krakowie z dnia 11.03.2016 r., sygn. akt: II SAB/Kr
12/16). Tym samym wskazuje, iz w ocenie tutejszej jednostki informacje, ktorych dotycza pytania nr 2
i 4 powyzej (nr 1.1 i 2.2 — wg numeracji uzytej w Panskim pismie) nie maja charakteru informacji
publicznej, skoro dotycza podstaw prawnych podejmowanych przez Szpital dziatan czy decyzji, a tym
samym rzeczone informacje nie podlegaja udostepnieniu na podstawie przepisow ustawy z dnia

06.09.2001 r. o dostepie do informacji publiczne;j. C}%EJ.?',ES/ZAE%ZADU
N/ /

g)'{i’/ WW“A“U/(’;MG

Szpital Mragowski im. Michata Kajki Spotkaz 0.0. * ul. Wolnosci 12 7 11-700 Mragowo
Sad Rejonowy w Olsztynie VIIl Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego KRS 0000490118
Rejestr podmiotow wykonujacych dziatalnosc lecznicza nr 000000015041
Kapital zakladowy 4 103 000,00 PLN * NIP 7422247985 * REGON 510938349 * www.szpital-mragowo.pl




POMNIK CHRZTU POLSKI
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Gniezno, dn. 02.11.2021 r.
WPLYNELO 08, 11. 0

Jakub Niezborata
ul. Przasnyka 6A, lok. 336a
01-756 Warszawa

INFORMACIA

Odnosnie wniosku o udostepnienie informacji publicznej, ztozonego w dniu 27.10.2021 r., udzielam
informacji na zadane pytania jak nizej.

Ad. 1
Nie.

Ad. 2
Nie.

Otrzymuija:
1. Jakub Niezborata, ul. Przasnyka 6A, lok. 336a, 01-756 Warszawa;
2. ad/a.

Stronalz1

Szpital Pomnik Chrztu Polski
ul. $w. Jana 9; 62-200 Gniezno
tel. +48 61-426-44-61; fax. +48 61-426-32-33
e-mail: poczta@szpitalpomnik.pl ePUAP: /ZOZ_Gniezno/SkrytkaESP
NIP: 784-20-08-454, REGON: 000315123



Wielospecjalistyczny Szpital -

S tamion v Zgorzelec, dnia 25.10.2021 r.
Zespot g;lekl Zdrowotclet])av‘lﬁ:k?{:s_ﬂ“czu

.Lu
59-900 Zqorze\ec.zl'ﬂREGON 231161448

5-17-06-84
N‘Ptg?. 571 334 877 lub 571 334 878

Kancelaria LEGA ARTIS

‘ Jakub Niezborala
LYNELO 04 11, 201
E ul. Przasnyska 6A lok. 336 A

01-756 Warszawa — Zoliborz

Dzialajac w imieniu i na rzecz Wielospecjalistycznego Szpitala — Samodzielnego
Publicznego Zespotu Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu,, dziatajgc na podstawie art. 14 ustawy
2 6.09.2001 r. o dostepie do informacji publicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 2176), po zapoznaniu
si¢ z wnioskiem z dnia 27 wrzesnia 2021 r. o udostgpnienie informacji publicznej uprzejmie
wskazuje, ze :

Ad. 1. Poddanie pacjenta badaniu testem: PCR, antygenowym lub kasetkowym na
obecnos¢ wirusa SarS-CoV — 2 nie jest warunkiem przyjecia go do szpitala.

Ad. 1.1. nie dotyczy

Ad.2 Warunkiem uzyskania $wiadczenia zdrowotnego w naglych przypadkach na
SOR/Izbie Przyje¢ / Opiece Catodobowej/ Pomocy Doraznej/ Nocnej Pomocy nie jest
wykonanie testu w kierunku COVID-19.

Ad. 2.2 nie dotyczy

........... DYBEW.Y. .
yielospecjaligtycznego Sapitala
NIeo%SP zOZ W Ryorzelcu
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Dotyczy wniosku z dnia 07.10.2021r.

Wroctaw, 27.10.2021r.

Pan

Jakub Niezborata
Kancelaria Lega Artis

ul. Przasnyska 6A lok. 336
01-756 Warszawa

W odpowiedzi na ww. wniosek (data wptywu do Kancelarii Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im
Jana Mikulicza-Radeckiego we Wroctawiu- 14.10.2021r.), dotyczacy udzielenia informacji publicznej, ponizej

przesytam odpowiedzi na wnioskowane pytania:

Ad 1.Nie.
Ad .1.1.Nie dotyczy.
Ad 2. Nie.

Ad 2.2. Nie dotyczy.

A DYREKTORA
Fenitala Kliniczneso
Ricgo we Wrocia

JANG Vi XU

Larbara¥ardenfowska
DYREKTOR DS. LECZNICTWA OTWARTEGO

Jestesmy po to, zeby leczy(, ksztatcié i rozwijaé wiedzg medyczng

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY WE WROCLAWIU

50-556 Wroclaw, ul. Borowska 213, NIP 898-181-68-56

i ! kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail kancelaria@usk.wroc.pl; www.usk.wroc.pl



rok zatozenia 1893

Wielkopolskie Centrum Neuropsychiatryczne

im. Oskara Bielawskiego w Koscianie
dawniej Wojewodzki Szpital Neuropsychiatryczny

Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotne;

Plac Paderewskiego 1a
64-000 Koscian

tel. 655115100
fax. 65 512 22 96

www.wen-koscian.pl
e-mail: wen@wcn-koscian.pl

Numer KRS: 0000054294

NP.TM.0705742021

WPLYNELO 05.°11. 2011

Koscian, 02 listopada 2021 rok

Pan
Jakub Niezborata
Kancelaria Lega Artis

W odpowiedzi na wniosek z dnia 21.10.2021roku o udzielenie Informacji publicznej
informuje, ze do Wielkopolskiego Centrum Neuropsychiatrycznego im. Oskara Bielawskiego w
Koscianie przyjmowani sg wszyscy pacjenci wymagajacy hospitalizacji, nie zaszczepienie przeciwko
SARS —CoV-2 nie jest podstawa do odmowy przyjecia.
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St trved, Maridh Zalejski

spegjalista rieurolog
psychié



